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 PROTOKÓŁ Nr XXV/2021 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Bojanów odbytej w dniu 12 lutego 2021 roku  

w Urzędzie Gminy Bojanów. 

W  sesji udział wzięło 13 – tu radnych na ogólny stan 15-tu radnych, wg załączonej do protokołu 

listy obecności. 

Ponadto udział w sesji wzięli zaproszeni goście, wg załączonej do protokołu listy obecności. 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 29 grudnia 2020 roku. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 2021”, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok dla zakładu budżetowego pn. 

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej, 

c) udzielenia pomocy finansowej  dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania 

publicznego, 

d) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania 

publicznego, 

e) zmian w uchwale budżetowej gminy Bojanów na rok 2021, 

f) zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Bojanów. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego za rok 2020. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Bojanów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za 2020 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2020 rok.  

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 2020”. 

9. Zamknięcie obrad sesji. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń otworzył obrady nadzwyczajnej sesji, 

przywitał osoby biorące udział w sesji i stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy 

obecności. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty przez Radę Gminy jednogłośnie. 

Imienny wykaz głosowań radnych  w sprawie zatwierdzenia porządku obrad stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 
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Ad. 2 

Rada Gminy nie wniosła uwag do przedłożonej informacji z realizacji uchwał podjętych na 

sesji w dniu 29 grudnia 2020 roku i przyjęła powyższą informację do wiadomości. 

Informacja ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3a 

Sekretarz Gminy – Pani Agnieszka Kobylarz przedstawiła i omówiła projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 2021”. 

Celem programu jest zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 

bezdomności zwierząt. Główne założenia programu to: zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych zwierząt, obligatoryjna sterylizacja 

albo kastracja zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu gminy Bojanów. Na realizację 

zadań w 2021 roku przeznacza się środki w wysokości 15.000,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/181/2021 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 2021”. 

Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 

2021” stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3b 

Wójt Gminy – Pan Sławomir Serafin nadmienił, iż Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie na wniosek Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie zatwierdził taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bojanów. 

Z uwagi na powyższe należy  zmienić uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok dla Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej do 1m3 wody i 1m3 

ścieków. 

Projekt uchwały zmieniającej stawki dotacji przedmiotowej dla GZUK był analizowany na 

posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Rady Gminy oraz Komisji Spraw Społecznych Rady 

Gminy. 

Wójt poinformował, iż po uwzględnieniu dotacji dla GZUK  ostatecznie wypracowane stawki 

opłat  dla mieszkańców wynoszą:  2,40 zł netto za 1 m3  wody i 5,20 zł netto za 1m3  ścieków. 

Skarbnik Gminy – Pani Beata Stolarz przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie ustalenia na 2021 rok dla zakładu budżetowego pn. Gminny Zakład usług 

Komunalnych w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej. 

Rada Gminy głosując jednomyślnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/182/2021 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok dla zakładu budżetowego pn. 

Gminny Zakład Usług Komunalnych w Bojanowie stawki dotacji przedmiotowej. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad uchwałą stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3c 

Wójt Gminy – Pan Sławomir Serafin poinformował o prowadzonych rozmowach ze Starostą 

Stalowowolskim i Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w przedmiocie 

przebudowy dróg powiatowych tj.: Stany – Maziarnia – Nisko wraz z przebudową mostu na 

rzece Łęg w m. Stany, przebudowy drogi  Maziarnia – Kołodzieje oraz drogi  Załęże – Laski – 

Korabina w miejscowości Laski. Gmina udzieli pomocy finansowej w łącznej kwocie 

150.000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej na te zadania drogowe. 

Kontynuowana będzie również budowa dalszego odcinka chodnika przy drodze powiatowej  

w miejscowości Gwoździec. Gmina udzieli pomocy finansowej  w kwocie 150.000,00 zł na 

opracowanie dokumentacji projektowej. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń przedstawił i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego. 

Rada Gminy głosując jednomyślnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/183/2021 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych w sprawie udzielenia pomocy finansowej stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Ad. 3d 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń przedstawił i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego. 

Rada Gminy głosując jednomyślnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/184/2021 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych w sprawie udzielenia pomocy finansowej stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Ad. 3e 

Skarbnik Gminy – Pani Beata Stolarz omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021. 

Poinformowała o zwiększeniach dochodów budżetu gminy ogółem o kwotę 144.000,00 zł. 

Powyższą kwotę stanowią: wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości, wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Następnie Skarbnik Gminy omówiła zmniejszenia dochodów budżetu gminy ogółem o kwotę 

14.260,00 zł. Zmiany te dotyczą zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej. 

Dalej Skarbnik Gminy przedstawiła zwiększenia wydatków budżetu gminy ogółem o kwotę 

602.500,00 zł. Powyższa kwota zostanie przeznaczona na: dotację przedmiotową dla Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie, dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Stalowowolskiego, zwrot płatności za rozgraniczenia wpłacone w roku ubiegłym, zakup 

działek do zasobu gminnego, przebudowę budynku szkoły podstawowej w Bojanowie. 

Skarbnik Gminy omówiła zmniejszenie wydatków budżetu gminy ogółem o kwotę  

472.760,00 zł. Zmiany te dotyczą przesunięć wydatków między działami i paragrafami. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
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Rada Gminy w wyniku głosowania jednomyślnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/185/2021 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad zmianami w budżecie gminy stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 3f 

Skarbnik Gminy – Pani Beata Stolarz przedstawiła i omówiła projekt uchwały  

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bojanów. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bojanów. 

Rada Gminy w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła 

uchwałę Nr XXV/186/2021 

w sprawie zmian  w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bojanów. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania radnych nad uchwałą w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej gminy stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego za 2020 rok.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Bojanów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2020 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad sprawozdaniem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 6 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad sprawozdaniem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2020 rok. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań radnych nad sprawozdaniem stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanów w roku 2020. 
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Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Emil Bieleń dokonał zamknięcia obrad  nadzwyczajnej  

XXV sesji  Rady Gminy Bojanów. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokolant: E. Pakuła 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                   Emil Bieleń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


